patet Petat advocatum surge p suam q sup ipm habeat querelam  
et p suam petat ut aliu iudicem ponat loco suo quod ipm facit  
Et tunc loquitur scilicet qui pbi iudicare debet simpli modo ut  
advocatus sup scilicet iudicare debent eode scilicet iudice  
advocatum dato advocatus iudicium tantum hie no pt abire  
scilicet quod coram eo iure se exhibere oportet seu responde si super  
ipm aliquis voluit querelam Si hie cum iusticiam Anno et die  
recusaverit Tunc domo die iudicium vacat quod habuit ab eo et regi  
tam si psecutus fuerit veris sententiis re

### De irruentia domicaliorum Capitulum Cvi

**S**aliquis alteri irruentiam domicalium fecerit nocte aut die  
Et si ille cum detinuerit in fido manifesto et ipm captum  
cum clamore ad iudicium pingeret si sup eo homines habu  
erit qui sui clamore audierint met septimus suorum vicinorum  
factum ostende possit ut iuris sit illi ad collum tuisit Sin aut  
factum manifestum ondi no pt et tunc ille pms et evadit met  
septimus quam p eum vincit possit re

### De obsidibus quod femine stuprantur Capitulum Cvii

**O**bsidia et q femine stuprantur et irruentiam domicaliorum b  
glamius iudicat q nullo alter nec scilicet Si irruentia  
domicalium ptabilitate pt ondi cum vulneribus et cum vulnerat e  
fens Et si sup hoc homines ad iudicem qui clamore audierint  
habe potuerit in testimonio oportet de sup responde cum duobus  
quam cum iuramento evadere possit

### De promissione querelle Capitulum Cviii

**Q**uerelam suam promissit tenere Et si tempore medio concordia facta  
fuerit septimo pro eo no plus amittit nisi iudicium dat sua penam

### De debitis ex parte patris Capitulum Cxix

**S**uorum querelatur sup alterum pro debito quod pbi p patre  
suo teneatur p debet sup eo beneficiari ut iuris est Sin aut  
iurac voluerit q p suis debent p soluit hie ipm facit oportebit  
met septimum p manum mortuam Sin aut dixerit q ipm soluit  
p soluit hoc inabit met septimus terens

### De peccatis que noxam faciunt Capitulum Cxx

**S**aliquis habuerit equum vel canem vel aliud animal seu  
pecus quodcumque quod loquela caret et noxam sine  
damnum fecerit solue tene Sin aut dicit suum no esse damnum  
metrato sibi in suo iure non nocet re

**Q**ui canem servat occulte mordente vel feram indomitam  
aut avem vel visum aut syneam qualescumque damnum  
facit solue tene Et si talis dampno metrato alienaverit p hie  
no est innocens si met tunc potuit p stare et p stare q talis de  
tenuerit quousq dampnum fecerit